
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年３月１１日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年3月10日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101
使用済小型電子機器等売払い（複数単価契
約）　数量:1式

豊田市藤岡飯野町地内
（グリーン・クリーンふ
じの丘）

売払 不用品買受
グリーン・クリー
ンふじの丘

中止
-------------

-

2 令和4年3月10日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

102
飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルス
テーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
ごみ減量推進課 循環資源（株）　　

 \164
（1Ｋｇあた

り）

3 令和4年3月10日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

103
飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーショ
ン分】　予定数量:37,000Ｋｇ

受注者の処理施設（市及
び市委託業者の車両によ
る直接搬入）

売払
 不用品買受

金属屑
清掃業務課 循環資源（株）　　

 \145
（1Ｋｇあた

り）

4 令和4年3月10日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

104
食用廃棄油売払い（単価契約）　予定数
量:2,050缶

豊田市南部給食センター
ほか７施設

売払
 不用品買受

その他
保健給食課 （株）大一油脂　　

 \1,110
（1缶あたり）

1/5



※

順 順

－ －

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

グリーン・クリーンふ
じの丘

営業品目

不用品買受
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

--------------- ---------------

--------------- ---------------

------------------------------トヨキン（株）

吉良開発（株）　豊田営業所

稲沢メタル（株）

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 中止

使用済小型電子機器等売払い（複数単価契約）　数量:1式

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

令和5年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

---------------
落札者名

売払い物品

引渡期限
自 ---------------

紙入札種別

101整理番号

開 札 年 月 日 令和4年3月10日

落 札 年 月 日 令和　年　月　日

豊田市藤岡飯野町地内（グリーン・
クリーンふじの丘）

2/5



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

ごみ減量推進課

営業品目

 不用品買受
金属屑---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\130 ---------------

\164 ---------------

---------------\70.1

落札

新英金属（株）

稲沢メタル（株）

循環資源（株）

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 循環資源（株）　　

飲料缶売払い（単価契約）【リサイクルステーション分】　予定数量:75,000Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金50円

令和4年6月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

1Ｋｇあたり
金164円

落札者名

売払い物品

引渡期限
自 ---------------

紙入札種別

102整理番号

開 札 年 月 日 令和4年3月10日

落 札 年 月 日 令和4年3月10日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入）

3/5



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

 不用品買受
金属屑---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\130 ---------------

\145 ---------------

---------------\70.1

落札

新英金属（株）

稲沢メタル（株）

循環資源（株）

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

至

落 札 金 額 循環資源（株）　　

飲料缶売払い（単価契約）【資源ステーション分】　予定数量:37,000Ｋｇ

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

金40円

令和4年6月30日

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

1Ｋｇあたり
金145円

落札者名

売払い物品

引渡期限
自 ---------------

紙入札種別

103整理番号

開 札 年 月 日 令和4年3月10日

落 札 年 月 日 令和4年3月10日

受注者の処理施設（市及び市委託業
者の車両による直接搬入）

4/5



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目

 不用品買受
その他---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\710 ---------------

\846 ---------------

---------------（株）ダイセキ環境ソリューション

中部エコバイオ（合）

浜田化学（株）　名古屋営業所

（株）大一油脂

\495

\1,110 落札---------------

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

落札者名

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

豊田市南部給食センターほか７施設

予 定 価 格
1缶あたり

金300円

1缶あたり
金1,110円

入札種別

売払い物品

引渡期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和4年3月10日

落 札 年 月 日 令和4年3月10日 104

令和5年3月31日

落 札 金 額 （株）大一油脂　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

食用廃棄油売払い（単価契約）　予定数量:2,050缶

---------------

紙

5/5


